Восемнадцатое заседание Совета Пестречинского

          муниципального района Республики  Татарстан второго созыва

              РЕШЕНИЕ

          Совета  Пестречинского муниципального района

    11 октября  2013  года

№  134
О назначении Руководителя Исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии    со           статьей       37        Федерального  закона   «Об   общих   принципах    организации       местного самоуправления в Российской Федерации», статьей   26 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении    в     Республике Татарстан»  и статьей   46    Устава    Пестречинского       муниципального        района    Республики   Татарстан Совет  Пестречинского муниципального района решил:

1.  Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Валиуллина Азата Минулловича.

2. Главе Пестречинского муниципального района Э.М.Диярову заключить  контракт с Руководителем Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  Валиуллиным Азатом Минулловичем.

3. Руководителю Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района  приступить к выполнению своих обязанностей со дня подписания контракта.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» («Алга»)  и разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального  района pestreci.tatarstan.ru.

Глава Пестречинского муниципального
района – председатель Совета
Пестречинского муниципального
района

Э.М.Дияров